
Intrekkingsbesluit Nadere regels beschermd wonen en opvang gemeente 

Hardinxveld-Giessendam 2018 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hardinxveld-Giessendam; 

gelezen het voorstel inzake Intrekken nadere regels beschermd wonen en opvang gemeente 

Hardinxveld-Giessendam; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen het 'Intrekkingsbesluit Nadere regels beschermd wonen en opvang gemeente Hardinxveld- 

Giessendam 2018'. 

  

Intrekking 
De Nadere regels beschermd wonen en opvang gemeente Hardinxveld-Giessendam 2018 worden in- 

getrokken per 1 februari 2022. 

  

Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 februari 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders 

J.G. de Jager D.A. Heijkoop 

Secretaris Burgemeester 

Nr. 77959 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hardinxveld-Giessendam 

Gemeenteblad 2022 nr. 77959 22 februari 2022 1 


